
ZARZĄDZENIE NR 385/W/2014 

Wójta Gminy Cegłów 
z dnia 5 września 2014r 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Cegłów w sprawie 

podziału sołectwa Cegłów 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2013r poz. 594 z póź. zm.) w związku z uchwałą Rady Gminy Cegłów Nr XLVI/383/14 a 

dnia 28 sierpnia 2014r w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

sołectwa Cegłów w sprawie podziału sołectwa - § 5 załącznika do uchwały, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadza się konsultacje z mieszkańcami miejscowości Cegłów w sprawie podziału 

Sołectwa Cegłów na dwa sołectwa Cegłów 1 i Cegłów 2. 

 

§ 2 

Konsultacje odbędą się na zebraniu wiejskim Sołectwa Cegłów w dniu 14 września 2014r o 

godz. 10.00. 

 

§ 3 

Wynik konsultacji ustali Komisję dla przeprowadzenia konsultacji powołana spośród 

mieszkańców obecnych na zebraniu wiejskim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          WÓJT 

         (-) Marcin Uchman 

 


